



#### **A. Valg af dirigent**

K. K. Jensen blev enstemmigt valgt.

Anne Louise Arildsen blev enstemmigt valgt som referent.

K.K. Jensen konstaterede generalforsamlingens lovlige indvarsling.

Der var fremmødt 53 stemmeberettigede medlemmer.

#### **B. Valg af stemmetællere**

Poul Jensen og Lilliemor Overgård blev enstemmigt valgt.

#### **C. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed**

Kredsformand Jens E. Sørensen fremlagde beretningen.

Lone Pedersen ønsker at høre mere omkring de tiltag, vi snakker om angående instruktørmøder. Jens Sørensen svarer, at et referat skal sendes ud, og han har forklaret, at der arbejdes med at afholde mødet anderledes, så man bedre kan imødekomme de forslag, der kommer fra instruktørerne.

Det blev påpeget, at der fejlagtigt vedr. Fynsmesterskabet i Rally stod, at dommeren var Laila Lysdahl. Dommeren var Helle Gadebjerg.

Kredsformandens beretning blev taget til efterretning.

#### **D. Uddeling af "Årets gave"**

"Årets gave" blev med begrundelser fra kredsformanden tildelt Maiken Pedersen.

#### **E. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august til 31. juli) til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed**

Regnskabet blev fremlagt af kasserer Mette Krog Andersen.

Mette gjorde opmærksom på en fejl i udskrivningen af regnskabet.

Resultatet for 2015 var et overskud på 40.682 kr. og resultatet for 2016 er et overskud på 48.632 kr.

Lone Pedersen ønskede at få oplyst, hvorfor man ikke har lukket kredsens konto i Danske Bank - en konto, der slet ikke bruges, men hvor der stadig betales gebyr.

Jens Sørensen oplyste, at dette var forsøgt, men at banken havde stillet diverse krav til at kontoen kunne lukkes. Disse ville blive opfyldt efter generalforsamlingen, så kontoen kunne nedlægges.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt, og dirigenten meddelte ansvarsfrihed til bestyrelsen for det forelagte regnskab.

#### **Budget for 2016-17:**

Budgettet udviste et forventet underskud på 84.504 kr., hvilket dog er begrundet i de ekstra udgifter, kredsens vil have forud for kredsens nationale udstilling i 2017. De forventede indtægter ved udstillingen forventes at udligne dette underskud.

Budgettet blev taget til efterretning.

#### **F. Indkomne forslag**

Der var ikke indkommet forslag til behandling på kredsgeneralforsamlingen.

#### **G. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

Der skulle vælges 4 kredsbestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode og 2 suppleanter for en 1-årig periode.

Følgende blev opstillet:

Jens E. Sørensen, Solveig Nyby, Brigitte Bresson, Dennis Skovhøj Jensen, Anita Faurholt og Poul Erik Fuglsang



Den skriftlige afstemning gav følgende resultat:

Der var afleveret 53 stemmesedler.

Dennis Skovhøj Jensen	43 stemmer	Genvalgt til kredsbestyrelsen for en 2årig periode
Brigitte Bresson	41 stemmer	Genvalgt til kredsbestyrelsen for en 2årig periode
Jens E. Sørensen	40 stemmer	Genvalgt til kredsbestyrelsen for en 2årig periode
Solveig Nyby	33 stemmer	Genvalgt til kredsbestyrelsen for en 2årig periode
Anita Faurholt	19 stemmer	Valgt som 1. suppleant for en 1årig periode
Poul Erik Fuglsang	12 stemmer	Valgt som 2. suppleant for en 1årig periode

#### H. Valg af revisor og revisorsuppleant

Begge valg er 1-årig valg

Hanne Christensen blev enstemmigt genvalgt som revisor.

Lis Christensen blev enstemmigt genvalgt som revisorsuppleant.

#### I. Eventuelt

Kirsten Hornbak forespurgte, om suppleanterne deltager i kredsbestyrelsesmøderne.

Kredsformanden svarede bekræftende på dette. De deltog uden stemmeret men tog del i bestyrelsens arbejdsopgaver.

Helle Dyrholm spurgte om, hvor langt man var med dommerlisterne for den nationale udstilling.

Solveig Nyby svarede, at 13 dommere er på plads, men at man endnu mangler at få accept fra 2 dommere.

Helle Dyrholm stillede spørgsmål ved de kontrakter, man havde bedt kredsens instruktører om at underskrive. Hun og andre ønskede ikke at underskrive kontrakten med den ordlyd, den havde. Den ville give dem problemer.

Jens E. Sørensen kunne fortælle, at kontrakten var udarbejdet af et udvalg nedsat af DKK og blev anvendt i alle DKK's kredse.

Flere instruktører gav udtryk for, at de ikke ville underskrive kontrakten.

Man udtrykte, at der kun fandtes behov for, at nye instruktører underskrev kontrakt, så man sikrede sig, at de ville forpligte sig til at fungere som instruktører i kredsen, når kredsen bekostede deres uddannelse.

Kredsbestyrelsen vil tage kontakt til DKK for evt. at få ordlyden i kontrakterne ændret.

Kredsgeneralforsamlingen blev afsluttet af henholdsvis dirigenten og kredsformanden.



K.K. Jensen  
Dirigent



Anne Louise Arildsen  
Referent